Совет
Муниципальное образование

«Верхнекалиновский сельсовет»

Камызякский район

 Астраханская область

 РЕШЕНИЕ

05.05.2022г.                                                                                                                           № 10
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования  «Верхнекалиновский
сельсовет» за 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верхнекалиновский сельсовет», Совет МО «Верхнекалиновский сельсовет»

   РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» сельсовет» за 2021 год:

- по доходам в сумме       17894667,22рублей;
- по расходам  в сумме     23281332,46 рублей;
- дефицит бюджета в сумме   - 5386665,24рублей.

2.  Утвердить приложения к отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Верхнекалиновский сельсовет» за 2021 год:

- приложение №1 - по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджета;
-  приложение №2 – по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита  местного бюджета;
- приложение №3 – по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации    расходов бюджетов;

- приложение №4 –ведомственная структура расходов бюджета.
3. Опубликовать данное решение в районной газете «Маяк Дельты»
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте МО «Верхнекалиновский сельсовет» в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
5.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования

Председатель  Совета муниципального

образования «Верхнекалиновский сельсовет»                                    Фомин С.К.
Глава муниципального образования

 «Верхнекалиновский сельсовет»                                                          Фомин С.К.